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UNI EN
10545.13
GA-GLA

UNI EN
10545.14
CLASSE 5

10,5 mm

128 mm3

AB

A+B+C

DIN 51097

R11

DIN 51130

A

50x50-20”x20” 33,3x33,3-13”x13”33,3x50-13”x20”

naturale

16,3x49-6,3”x19,3”49x49-19,3”x19,3”

rettifi cato

50x50-20”x20”

antiscivolo

naturale
rettifi cato

antiscivolo

pesi imballi

naturale

rettifi cato

Fondo Naturale
Fondo Naturale
Fondo Naturale
Bacchetta New York
Angolo New York
Treccia Londra
Battiscopa
Battiscopa
Gradino Step  ( * )
Torello con Griglia ( * )
AngoloTorello con Griglia (2pz) ( * )

Fondo Rettifi cato
Fondo Rettifi cato
Bacchetta Metal
Angolo New York
Mosaico Hi-Tech
Treccia Roma
Fascia Roma A / B 
Battiscopa

Fondo Antiscivolo

50x50
33,3x50

33,3x33,3
1,5x50
1,5x1,5
5x33,3
8x33,3
9,5x50

33,3x33,3
6x33,3
6x36

49x49
16,3x49
1,5x49
1,5x1,5
16,3x49

4x49
16,3x49
9,5x49

50x50

MQ
MQ
MQ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PA

MQ
MQ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

MQ

24
48
44
-
-
-
-
-
-
-
-

24
39
-
-
-
-
-
-

24

36,2736
48,1824
48,7960

-
-
-
-
-
-
-
-

34,5744
37,3932

-
-
-
-
-
-

36,2736

773
1.135 
1.070 

-
-
-
-
-
-
-
-

770
801

-
-
-
-
-
-

775

BOX MQ KG

6
6

10
12
12
6

21
10
10
8

2x4

6
12
12
12
10
6
1

10

6

1,5114
1,0038
1,1090

-
-
-
-
-
-
-
-

1,4406
0,9588

-
-
-
-
-
-

1,5114

31,40
23,25
23,90
1,90
0,05
1,86

11,76
9,64

20,70
5,01
5,09

31,30
20,06
1,86
0,05

16,60
2,13
1,22
9,60

31,52

PZ MQ KG

( * ) Articoli unicamente a richiesta / Available only by special order / Articles uniquement sur demande / Nur auf Wunsch gefertigten Artikel 

antiscivolo

V2
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Crema antiscivolo

50x50 FWG03 50 64-a FLO03A 33STP TO603TOROGF33 TO603SNDXGF33

 FLO03A BATT FLO03A BATT49 FLO03A BATT50

Torello con griglia
6x33,3

Angolo Torello con griglia
6x36

Step
33,3x33,3

22 6841

pezzi speciali

Battiscopa
8x33,3

4

Battiscopa
9,5x49

11

Battiscopa
9,5x50

10

Crema rettifi cato

49x49  FLO03RT 49
16,3x49 FLO03RT 49TV 72

71 Bacchetta Metal
1,5x49 PO99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 120

Mosaico Crema
16,3x49 FLO03MOSAICO 23

Fascia A Roma Chiaro
16,3x49 FLO0325A 49TV 80

Fascia B Roma Chiaro
16,3x49 FLO0335A 49TV

Treccia Roma Crema
4x49 FLO0327A TRC 6480

Crema naturale

50x50  FLO03 50
33,3x50 FLO03 35
33,3x33,3 FLO03 33

61
63

58

Bacchetta New York
1,5x50 STY99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 121

Treccia Londra Chiaro
5x33,3 FLO1917A TRC 40
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Grigio naturale

50x50  FLO06 50
33,3x50 FLO06 35
33,3x33,3 FLO06 33

61
63

58

Bacchetta New York
1,5x50 STY99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 121

Treccia Londra Scuro
5x33,3 FLO2617A TRC 40

Grigio rettifi cato

49x49  FLO06RT 49
16,3x49 FLO06RT 49TV 72

71 Bacchetta Metal
1,5x49 PO99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 120

Mosaico Grigio
16,3x49 FLO06MOSAICO 23

Fascia A Roma Scuro
16,3x49 FLO0625A 49TV 80

Fascia B Roma Scuro
16,3x49 FLO0635A 49TV 80

Treccia Roma Grigio
4x49 FLO0627A TRC 64

Torello con griglia
6x33,3

Angolo Torello con griglia
6x36

Step
33,3x33,3

22 6841

Battiscopa
8x33,3

4

Battiscopa
9,5x49

11

Battiscopa
9,5x50

10

Grigio antiscivolo

50x50 FWG06 50 64-a FLO06A 33STP TO706TOROGF33 TO706SNDXGF33

 FLO06A BATT FLO06A BATT49 FLO06A BATT50

pezzi speciali
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Torello con griglia
6x33,3

Angolo Torello con griglia
6x36

Step
33,3x33,3

22 6841

Battiscopa
8x33,3

4

Battiscopa
9,5x49

11

Battiscopa
9,5x50

10

Fumo antiscivolo

50x50 FWG26 50 65 FLO26A 33STP TO126TOROGF33 TO126SNDXGF33

 FLO26A BATT FLO26A BATT49 FLO26A BATT50

pezzi speciali

Fumo rettifi cato

49x49  FLO26RT 49
16,3x49 FLO26RT 49TV 72

71 Bacchetta Metal
1,5x49 PO99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 120

Mosaico Fumo
16,3x49 FLO26MOSAICO 23

Fascia A Roma Scuro
16,3x49 FLO0625A 49TV 80

Fascia B Roma Scuro
16,3x49 FLO0635A 49TV 80

Treccia Roma Fumo
4x49 FLO2627A TRC 64

Fumo naturale

50x50  FLO26 50
33,3x50 FLO26 35
33,3x33,3 FLO26 33

63
64

61

Bacchetta New York
1,5x50 STY99A BAC

Angolo New York
1,5x1,5 STY99A ANG 121

Treccia Londra Scuro
5x33,3 FLO2617A TRC 40

B_GresMassa CEDIR 2011.indd   50B_GresMassa CEDIR 2011.indd   50 04/01/11   18:4604/01/11   18:46



51

cedir.it | made in Italy

B_GresMassa CEDIR 2011.indd   51B_GresMassa CEDIR 2011.indd   51 04/01/11   18:4604/01/11   18:46


